Peter antiquus decimator 8 quartalia

unipedes 2
Lauri unipes
Mattis unipes 7 servi
Thomas unipes

Berto unipes
fol. 42. leer. -

fol. 42 w. waccua
17 viri

Stem quilibet vir dat in waccua Hiemali 6 ver in Hac waccua,
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Kokenka maior
10 umnc.
habet 9 unc. 41/,

et de quolibet unco 4 oer.

4%/, unc,

Jtem notandum hac waccua insimul dat pecunias argilli 8 mrc.
12 5., lapidbum totidem, lignorum totidem, et quilibet familia dat
collectori hingoemodi pecuniam ad superscriptam summam com-
plendam 1 fertonem et quilibet unipes 3 s., et hoc fallit, quando

nonnulli unci sunt inculti.

3

g
2
<3>

o
o
3

3 tecepit

3
<>

Hanto Andres 1/, unc., hic est liber ab omni onere rusticali,
decima et labore, pro qua libertate dat omni waccua hiemali

13 12 virt 10 viri

Oloff l
Henno Maipock J 1/, unc.

< Hanes HannusBon 1 unc.>
RNano wanna cubias

< Thomas Huxste™> 11) unc. 3
Nicolas Tulu 11) unc. 3
Thomas Themmo 1 unc.

< Symon antiquus cordapelne 1 anc.
<Ustallo Peto™>

<Mattis> 1/y une.  vacat
< Kivihone JTacob 1 </o>> unc.>
<San Yo une.>
Ustallo Peto { :
< Caupi Mart vena>> J 1 unec.
< Hanto Andres 1, une.>
tota villa 1 unec.
liberi

5 <4>> mrec.
Peter LembilenBon } 1
Mattis liber j rome

isti duo sunt liberi ab omni onere rusticali, decima et labore,

1) Korrigiert aus Y,.
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pro qua libertate dant omni waccua estivali 5 <4> mrc. et
omni waccua hiemali 5 <4>> mre.
Shonnies decimator
becimator ) <<Hano HanusBonn> liber habet 1 unc. et est liber
ab omni onete rusticali, pro qua [libertate] dat omni
waccua estivali 5 mre. et omni waccua hiemali 5 mre.
Jurgen unipes judicio libertatem recepit, 2 mre. in
waceua hiemali, datum anno XLI [1541].

fol. 43 w. nunc dat decimam

fol. 44.

Caupi hovemeyer habet 1 unc., hic est liber ab omni onere rusti-
cali, decima et labore tam in curia quam in castro ob servitiorum
suotum merita, cum omnibus fevedibus suis, pro qua libertate
dat omni waccua hiemali quoad vigerit mre. 5, et post decessum
suum beredes sui dabunt omni anno in waccua estivali 5 mue,,
similiter in waccua hiemali mre. 5, et cum Hoc erunt liberi uterque
datum in waccua estivali anno ete XVIIL [1518].

Caupi hovemeyer adhuc emit 1 petiam fenicidii e villa Calli (eg
waccua Rappever) ab uno colono Melno Maddi Lifemetze nuncu-
patum, pro qua dat singulis annis in waccua bhiemali 1/, mre.,
datum in waccua hiemali anno XX. [1520].

< Gtem Caupi hovemener hefft 1 graw perdemoder upp de hellffte
anno ete. XXI, [1521] bhir up enthfangen 2 mir. unde 1 fe.>>